平成 26年８月７日

各  位

会社名 戸田工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 寳來 茂

（コード番号 ４１００ 東証第１部）

問合せ先 財務担当執行役員 沖本 和美

（ＴＥＬ．０８２－５７７－００５５）

国庫補助金に伴う特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月期第１四半期において、国庫補助金収入の発生に伴い、下記のとおり特別

利益及び特別損失を計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

当社生産設備建設に伴う経済産業省からの「平成23年度国内立地推進事業費補助金」235百万円

を「国庫補助金」として計上いたしました。

２．特別損失の内容

上記の国庫補助金を機械及び装置の取得価額から直接減額し、「固定資産圧縮損」として、198 百

万円を計上いたしました。

３．今後の見通し

当社では業績予想の開示を行っておりませんが、業績を見通すことが可能になり次第、速やかに公

表させていただきます。

以  上